
Sezóna 2017/2018

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 5

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

VYŠEHOŘOVICE

SOBOTA 21.10.2017
15:30 HOD.

Rozhodčí: R Pospíšil Miloslav
AR1 Pudil Václav
AR2 Mucha Daniel

www.fotbal-divisov.cz



Oberleitner 
Vít

Lehán 
Marko

Hronek 
Lukáš

Macháček 
Tomáš

Blažíček 
Jakub

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Hanuš 
Marek

Vondrák 
Jan

Veselý 
Vladimír

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

72' Hanuš 
Marek > Svoboda 

Lukáš

78' Blažíček 
Jakub > Srb 

Pavel

Divočinu zvládl Divišov lépe
Divišov - Velim 1:2 (0:2)

Autor: Pavel Šimáček

Ve fotbalové I. B třídě, skupině B, si Divišov dojel do Lysé nad Labem pro tři body, které potřeboval již 
jako sůl. "Divákům se musel zápas líbit, ale pro trenéra to bylo po zápase na panáka na roztažení cév," 
smál se již trenér Divišova Ivan Vondrák po vítězném ofenzivním zápase, ve kterém měl sevřený žaludek 
a nervy na pochodu.

Diváci se v zápase nenudili, protože se hra neustále přelévala, ale trenérům přibývaly kvůli obranné hře 
týmů vrásky na čele.

V prvním poločase se hrálo bez branek, ale nemuselo tomu tak být. "To nebyl fotbal, ale blázinec, lítalo se z jedné strany na druhou, a kdyby poločas 
skončil 5:3 pro nás, tak se nikdo nemohl divit," kroutil hlavou Ivan Vondrák a popsal první dějství: "My jsme chybovali ze začátku, a než jsme si 
přivykli na hřiště, tak jsme udělali minely v obraně. Soupeř hrozil ze standardek, ale gólman nás podržel, nebo jsme to ubránili. Poté jsme to překonali, 
dostávali se do šancí, ale tři stoprocentní nedali - Honza (Vondrák) z malého vápna pálil nad, Martin Vávra nedal sólo a Zdeněk Janovský nastřelil 
břevno."

Nakonec padly jen dva góly, a to do domácí sítě. První vstřelil v 65. minutě syn trenéra Vondráka, Jan, utaženou střelou z hranice šestnáctky a druhý 
padl v samotném závěru, když na standardní situaci vyběhl i domácí gólman, hosté míč odvrátili a Vávra ho po přihrávce Pekárka dovezl pohodlně do 
prázdné branky.

"Druhou půli jsme začali hrát klidněji, dvě šance jsme nedali a poté již Honza utaženou střelou k tyči dal gól. Musel jsem krotit euforii, což se povedlo 
a dokázali jsme výhru ubojovat, i když jsme museli dvakrát nuceně střídat. V nastavení jsme přidali druhý gól do prázdné branky," popsal druhý 
poločas divišovský kouč a děkoval hráčům: "Kluci si pro vítězství šli. I když tam chyby byly, tak jsme vůlí a bojovností tři důležité body uhráli."

Lysá nad Labem - Divišov 0:2 (0:0)
Branky: 0 - Vondrák Jan (65'), Vávra Martin (90+3')
ŽK: Novák Lukáš (63'), Kubín Michal (70'), Schneiberg Aleš (75') - 0
Rozhodčí: Svoboda Jindřich, Zdeněk Josef, Radina Marek

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Pěčice 10 8 0 2 27:12 24
2. Vyšehořovice 10 8 0 2 27:12 23
3. Český Brod B 10 5 0 5 21:17 17
4. Poděbrady 10 6 0 4 21:19 17
5. Čelákovice 10 5 0 5 28:21 16
6. Kosmonosy 10 6 0 4 24:18 16
7. Kly 10 5 0 5 21:16 16
8. Velim 10 5 0 5 18:16 16
9. Záryby 10 6 0 4 19:18 16

10. Divišov 10 5 0 5 14:19 15
11. Luštěnice 10 5 0 5 11:19 14
12. Lysá nad Label 10 4 0 6 14:17 13
13. Uhlířské Janovice 10 3 0 7 12:21 10
14. Mělník 10 3 0 7 12:24 10
15. Mnichovo Hradišťě 10 3 0 7 12:19 9
16. Sázava 10 3 0 7 12:25 8

10. KOLO

Vyšehořovice Poděbrady 7:2 ( 5:0 )
Čelákovice Mělník 3:1 ( 1:0 )
Luštěnice Kly 0:3 ( 0:2 )
Sázava Záryby 0:4 ( 0:0 )
Pěčice Kosmonosy 3:0 ( 2:0 )
Český Brod B Uhlířské Janovice 5:0 ( 3:0 )
Velim Mnichovo Hradišťě 1:0 ( 1:0 )
Lysá nad Label Divišov 0:2 ( 0:0 )

www.fotbal-divisov.cz



Babka 
Tomáš

Svoboda 
Martin

Cacák 
Milan

Zámostný 
Lukáš

Janovský 
Lukáš

Měchura 
Marek

Šmíd 
Filip

Šimáček 
Pavel

Gazda 
Vítězslav

Zámostný 
Jan

Hák 
Zdeněk

Střídání

56' Měchura 
Marek > Jíša Jan

Nesperská Lhota - Divišov B 2:1
Autor: Karel Sýkora

Smolné utkání odehrály "vosy" na "šikmé ploše" v Nesperské Lhotě. Přestože 
si divišovští hráči díky losu zvolili obtížnější stranu a hráli v první půli do 
kopce, byli to oni, kdo diktoval tempo hry a vytvořili si také více brankových 
příležitostí. Již ve druhé minutě vybídl Honza Zámostný nejlepšího střelce 
"vos" "Čendu" Háka ke skórování přesným centrem, avšak ten svou šancí 
pohrdl a bránu z půl metru přestřelil. Tento moment jako kdyby předznamenal 
další průběh zápasu. Divišovští hráči byli výrazně lepší, ale opět se projevila 

jejich největší slabina - produktivita. Předháněli se v zahazování i těch nejvyloženějších šancí a kdyby po první půli vedli o 
osm branek, nemohli by se ani domácí skalní příznivci divit. Pohříchu se ale ujala jen střela "Čendy" Háka z 25.minuty. 
Zaskočení domácí hráči podnikali jen ojedinělé výpady na polovinu soupeře, ale jejich střely byly pro divišovského gólmana 
Babku o to nebezpečnější. Jednu z nich vytáhl na tyč, druhou těsně před koncem poločasu na břevno. Za svá záda ale 
žádnou z nich nepropustil.

Úvod druhé půle přinesl domácím vyrovnání z penalty po faulu Martina Svobody. Hra se přiostřila a spíše než fotbal byly k 
vidění souboje. Přesto si "vosy" vytvořily dostatek příležitostí ke skórování. Bohužel ani jednu z nich nedokázaly využít. O 
osudu utkání rozhodla další penalta v samotném závěru utkání, tentokrát po faulu Lukáše Zámostného. Divišovští hráči se 
ale nechtěli s porážkou jen tak smířit a v drtivém závěrečném náporu dostali příležitost k zisku bodu, když domácí brankař 
fauloval agilního Lukáše Janovského. Bohužel ale exekutorovi pokutového kopu "Čendovi" Hákovi selhaly nervy a branku 
minul. "Vosám" tak doslova protekly tři body mezi prsty a prohrály utkání, které mohlo (a mělo) skončit jejich vysokým 
vítězstvím. Namísto toho odjeli hráči Divišova s prázdnou.

Nesperská Lhota - Divišov B 2:1 (0:1)
Branky: Bár Vladimír (55' PK), Herwig Adam (80' PK) - Hák Zdeněk (25')
ŽK: Tomeček Michal (90') - Zámostný Jan (55')
Rozhodčí: Rezek Milan

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Křivsoudov 8 6 2 0 52:10 20
2. Tichonice 8 6 1 1 40:19 19
3. Divišov B 8 6 0 2 31:19 18
4. Bílkovice 8 5 1 2 25:16 16
5. Kondrac B 8 5 0 3 25:24 15
6. Struhařov B 8 4 2 2 33:22 14
7. Zdislavice 8 4 1 3 24:15 13
8. Nesperská Lhota 8 3 3 2 14:12 12
9. Trhový Štěpánov B 8 2 2 4 14:28 8

10. Čechtice 8 2 1 5 22:35 7
11. Načeradec 8 1 3 4 20:29 6
12. Kamberk 8 2 0 6 17:45 6
13. Dolní Kralovice B 8 0 2 6 13:29 2
14. Ratměřice 8 0 2 6 10:37 2

8. KOLO

Trhový Štěpánov B Tichonice 1:7 ( 0:3 )
Bílkovice Dolní Kralovice B 6:2 ( 1:2 )
Křivsoudov Struhařov B 4:4 ( 3:2 )
Ratměřice Čechtice 1:6 ( 1:3 )
Kamberk Zdislavice 0:4 ( 0:4 )
Kondrac B Načeradec 6:0 ( 0:0 )
Nesperská Lhota Divišov B 2:1 ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



MLADŠÍ ŽÁCI
Benešov A - Divišov 19:2 (8:1)
Branky: Pokorný Filip, Smolík Radek

Divišov - Zdislavice 3:3 (1:1)
Branky: Jiša Patrik (2), Košata Matěj

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Benešov B 8 8 0 0 71:15 24
2. Benešov A 8 7 0 1 81:26 21
3. Týnec nad Sázavou 8 6 1 1 34:21 19
4. Votice 8 5 0 3 36:28 15
5. Senohraby 8 4 0 4 17:25 12
6. Soběhrdy 8 3 2 3 26:16 11
7. Trhový Štěpánov/Zruč 8 3 1 4 25:19 10
8. Teplýšovice 7 3 0 4 27:30 9
9. Sedlec-Prčice 8 2 0 6 24:25 6

10. Zdislavice 9 0 1 8 8:73 1
11. Divišov 8 0 1 7 7:78 1

9. KOLO

Benešov A Divišov 19:2 ( 8:1 )
Votice Trhový Štěpánov/Zruč 2:0 ( 0:0 )
Teplýšovice Týnec nad Sázavou 5:7 ( 3:3 )
Senohraby Benešov B 1:5 ( 1:4 )
Zdislavice Soběhrdy 1:7 ( 0:2 )

PŘÍPRAVKA
Kácov - Divišov/Ostředek 3:19 (0:9)
Branky: Pilát 4, Koutník 4, Komenda 4, Bumbálek 3, Pejša 2, Musil 2

Vlašim A - Divišov/Ostředek 13:2 (6:1)
Branky: Chvojka Tomáš, Šturc Josef

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Vlašim B 9 9 0 0 187: 12 27
2. Vlašim A 9 8 0 1 107: 34 24
3. Čechtice 9 8 0 1 86: 26 24
4. Zdislavice 9 7 0 2 106: 27 21
5. Bílkovice 9 5 0 4 57: 56 15
6. Divišov/Ostředek 9 5 0 4 55: 56 15
7. Vracovice 9 3 1 5 39: 92 10
8. Křivsoudov 8 3 0 5 33: 50 9
9. Kácov 9 2 1 6 50: 99 7

10. Dolní Kralovice 8 2 0 6 44: 67 6
11. Načeradec 9 0 0 9 28:122 0
12. Kamberk/Louňovice p.Bl. 9 0 0 9 11:162 0

9. KOLO

Křivsoudov Bílkovice 4: 8 ( 2:2 )
Čechtice Vlašim A 11: 5 ( 6:3 )
Kácov Divišov/Ostředek 3:19 ( 0:9 )
Zdislavice Dolní Kralovice 5: 1 ( 2:0 )
Vracovice Načeradec 9: 6 ( 5:4 )
Kamberk/Louňovice 
p.Bl. Vlašim B 0:24 ( 0:9 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Luštěnice SOBOTA 04.11. 14:00
DIVIŠOV B - Bílkovice SOBOTA 04.11. 10:15

www.fotbal-divisov.cz


